
OBJEDNÁVKA č; 0/ZIPR/0008/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

L<1.~.!úm wstavění qbjě!č(névkY:2o)5~;2o-:..;1a::...·_· -_.· -~- -_- _ -··--· ~· -č.í-:>Jo zak'a_>z_k-....i·_~-~··_-_-
. objednatel: · • dodavatel:
' Statutární město Opava

1
· Cl2, o.p.s.

i se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava · se sídlem Jeronýmova 337/6, 25219 Rudná
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 . IČ : 26415585, DIČ : CZ26415585

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupeni:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t

Vavrečková Marie Ing.
tního prostředí

; ID datové schránky:
l
1 Bankovní spojení:
: Číslo účtu:
! e-mail:
;

Fio, družstevní záložna

! Zapsán v obchodním rejstříku

: e.-.~?~1: . . . -- . . __ _
: Statutární městoOpava objednává u dodavatele za níže uvedených podmfnek následující plnění:

i zprávú ostavú životniho prostředf Statutárního města Opavy za rok 2017 .
I . ..
lPčiEe-t Pi'Ttoh: í o ----~-·--- ·- -~- ----·

i~-~~~rna~~-!ff~J~~~ ~~-~;do~~čen.í f~~~~·-~:dn~t~;~~ ~=-- · - _:_- -:··-·-- ·--~ ~- ~ --·------· I

i Doba dodání: I do 30.09.2018 .· . .. .. .. . ...... 1

Lf0i~i9_9_~dán í: . _ _J~q~~bor životníh~.P~9~~~~<:!L)~§:.Qi§t~~-t..l!l~~!~_Qpa~i 82"!r.lÍ n~!!~~~~í .?~- ~ __ .:: .~·-· __ ·-·-· .... __ . ___ . ... ___ .. . . .
: Upleta musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (iejichž náležitosU jsou dány právními pfedpisy), musí -
i obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele. číslo objednávky. popis plnění (označeni zboží nebo .

služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přllohou musí hýl objednatelem potvrzený doklad o řádném splnéní dluhu dodavatele (dodací
: list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajiciho z.e smlouvy uzavřené na základě této
; objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. . . j
1 V přlpadě prodlenl dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn i
t t~iiJ;;~bJ;~;:~u~y;~j~~~f~~~jata·a·~.rrik)uv.a na J_eJir_n zák)ádě-in úže být-uiavFena·eo~~íříoui"b"i:?vfiíradnou.akceptá.clT~lfi1o ·Oil_sa.hu (jakék_oli"j
• změny, dodatky č1 odchylky se nepnpouštl) a vvlucně p 1semnou formou, a to nejpozdeJl do 10 dnu od data Je)tho vystaveni, tzn. ze v této !hutě ,
~ musi býtfl.~ij~!i ..~!>ledná_yky sJod~Yii!.!OIE)IJl.<:J::m;!~Of1.9....CJ..b.JE!~I1ate~.-- , . .. . • . ~---··" • _ .• _ --~-- _ ..... ... - • __ ~ --~· .. :
! Smluvní strany shodně prohlašují, že smrouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona a registru smluv.
! a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahúje-· li informace či metadata, které se dle zákona o registru
' smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou byt vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby tato smlouva byla uveřej něna jako celek

včetně takových infom1ací a metadat (osobních údajli apod.). Uveřejněni teto smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni

: objednatel. Nezajistf-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jej ího uzavřeni, je
, uveťejněnl povinen nejpozději do 30 dnů. od uzavřeni léto smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňuj ícl smlouvu se zavazuje splnit i
i podmínki:.B.t9l9~ sgrávce.E~~tru smluv;uJs~a.tP.QtVrzení o uve~ej~f:n.Ls.~nlouvy také drl!t!.é. Stl!_lt~yní straně. . _ . .... . .. .. •
i Dodavatel svým podpisem úplně abezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplyvajjci íádné a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.

L~~§22..<1..2.lsSgfí!!&!iliEod~f.l~cill.ícll,_~§..D~J iU![l_Q~je<:fllflY!\l..~~ 2H!iÍY!l~!l? tak činit. , ..• .•. __ ~ - ___•.

;. · . _ _ . . . . -~a obť _ .. 1 .. . .··· __ __ . _ zadod
1Ověřil serávce rozpočt • ....: Datum: zq. J_" j}:{J1rť j
i ~ . .
' " "filQ, r. , ~eS•'--' .-·-
.· , ?-_~\ \..JI~;:;-:.-<.t·ít<';
.fr ".\\)~ ...:---;\,o'?~·:-.: a'-

Cn r~-- -·· ·ot!'l• O?3·- ..1'-0t !.\'-' . ~es'-3

[ CL'."' . ?.t\J ,,. 616
i ~~~9~~~~~;{69·.1\ii .. ..
, 'í\0111'~0os3S Vegoucí odboru ivotního prostředí
1 ,t..:. 0° · Magistrát města Opavy
i

.s.
f37/6,25219Rudná

.ci2.co.cz I
85 1

I

--- - --·· · '""···---~


